

Grabica, dnia 17.09.2019 r.

ZP.271.1.7.2019

**WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ROZBUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GRABICY, GMINA GRABICA, POWIAT PIOTRKOWSKI, WOJ. ŁÓDZKIE**”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający nie uważa, że projekt wykonawczy przygotowany w 2009 r. jest przestarzały ?

Odpowiedź:

Wykonawca dokumentacji projektowej rozbudowy oczyszczalni winien opracować projekt budowlany i wykonawczy w niezbędnym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii z SBR na przepływową, biorąc pod uwagę, że zmiana technologii pozwoli znacznie zmniejszyć koszt oczyszczania 1 m3 ścieków ?

Odpowiedź:

Należy wykorzystać istniejącą infrastrukturę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający jest zainteresowany wybudowaniem instalacji, która pozwoli oczyścić ścieki do poziomu czystości wód A2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany wybudowaniem instalacji, która pozwoli oczyścić ścieki do poziomu umożliwiającego ich wprowadzanie do wód lub do ziemi w zgodzie z przepisami obowiązującego prawa.

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Kuliński